



इंदिरा गांधी शारीरिक शिक्षा एवं खेल विज्ञान संस्थान
INDIRA GANDHI INSTITUTE OF PHYSICAL EDUCATION & SPORTS SCIENCE
दिल्ली विश्वविद्यालय/(UNIVERSITY OF DELHI)

बी-ब्लॉक, विकासपुरी, नई दिल्ली -110018/B- Block, Vikaspuri, New Delhi -110018

ई-मेल/Email : principal@igipess.du.ac.in

दिनांक:- 11/09/2024

संदर्भ संख्या:आईपीई/2024/19/527

सूचना/NOTICE

बी.एससी. (पीई, एचई एंड एस) सेमेस्टर - I, III और V के सभी छात्रों को सूचित किया जाता है कि छात्र व्यवहार अनुभाग से अपने कॉलेज पहचान पत्र प्राप्त करें। 27/09/2024 को होने वाले आगामी DUSU चुनाव को ध्यान में रखते हुए, किसी भी छात्र को वैध कॉलेज पहचान पत्र के बिना DUSU चुनाव में वोट डालने की अनुमति नहीं दी जाएगी। इसलिए छात्रों के लिए पहचान पत्र बनवाना अनिवार्य है।

All the students of B.Sc. (PE, HE&S) Semester - I, III & V are informed to collect their College Identity Cards from the Student Dealing Section. Keeping in view the upcoming DUSU Election to be held on 27/09/2024, no Student will be allowed to cast their vote in DUSU Election without a valid College Identity Card. Therefore, it is mandatory for students to have an Identity Card.

हस्ताक्षरित/-
(प्रो. संदीप तिवारी)
प्राचार्य (कार्यवाहक)

प्रतिलिपि:-

1. छात्र नोटिस बोर्ड
2. IQAC
3. प्रो. तारक नाथ (प्रॉक्टर)
4. डॉ. धर्मेन्द्र कुमार (स्टाफ सलाहकार छात्र संघ)
5. कंप्यूटर अनुभाग (वेबसाइट में प्रसारित करें)
6. छात्र व्यवहार अनुभाग
7. अनुभाग अधिकारी(प्रशासन)
8. रिकॉर्ड फाइल

संदीप तिवारी
११-९-२४
(प्रो. संदीप तिवारी)
प्राचार्य (कार्यवाहक)
सनीष श्री-क-५-पुरी
११-९-२४